CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Festival Piano lần thứ hai, năm 2023
     Kính gửi: Ban Tổ chức Festival Piano lần thứ hai, năm 2023
Họ và tên:…………………………….. Sinh ngày ……….…… Giới tính:……….
Họ và tên bố/mẹ/người bảo hộ:…………………………………………………….
Địa chỉ:......................................................................................................................

Di động:…………………….. Email: ……………………………………………..
Học viên của Trung tâm (nếu có): …………………………………........................
Tôi/chúng tôi đăng ký tham gia Festival  Piano lần thứ II, năm 2023 theo nội dung:
     Bảng A: Thí sinh từ 06 đến 10 tuổi

     Bảng B: Thí sinh từ 11 đến 14 tuổi

     Bảng C: Thí sinh từ 15 tuổi trở lên

(Thí sinh tích vào bảng đăng ký dự thi)
Tác phẩm đăng kí dự thi:

· Tác phẩm thứ nhất:

- Tên tác phẩm:………………………………………………………………………
- Tác giả:…………………………………...…...........................................................
- Thời lượng: ………………………………………………………………………...

· Tác phẩm thứ hai:

- Tên tác phẩm:………………………………………………………………………
- Tác giả:…………………………………..................................................................
- Thời lượng:…………...…………………………………………………………….

………, ngày …… tháng  …… năm 202…
     Thí sinh đăng ký tham dự

   (ký, ghi rõ họ tên)